realizado pelo Município de Cardoso Moreira/RJ, a empresa INVICTUS DISTRIBUIDORA EIRELI EPP,  com sede na Rua Lourival de Mendes Ramos,
nº 17, Extensão Santa Ely, Casimiro de Abreu-RJ, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ/MF sob o
nº 14.912.933/0001-60, no valor de R$ 5.429,20 (Cinco mil quatrocentos e vinte e nove reais e vinte centavos), tendo como objeto a aquisição de insumos
hospitalares para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde.

Tendo transcorrido regularmente o processo em referência, depois de cumpridas todas as suas fases legais e administrativas com Fundamentação Legal

[...]

O Prefeito de Conceição de Macabu FAZ SABER que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu, por seus representantes legais, aprova e ele sanciona a
seguinte Lei:

Art. 1º. Fica autorizado ao Poder Executivo Municipal a alterar a função e subfunção por abertura de Crédito Suplementar na importância de R$ 1.931.678,00
(um milhão e novecentos e trinta e um mil e seiscentos e setenta e oito reais), para alterar dotações orçamentárias do Instituto de Previdência e Assistência dos
Servidores Municipais de Conceição de Macabu, alterando fonte de recurso, constante do quadro abaixo.

Art. 2º- Os recursos para atender ao Artº. 1º, serão provenientes de anulação de dotações orçamentárias do Instituto de Previdência e Assistência dos